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+8,81

+9,11

-0,10

+3,27

+7,70

+2,59 +2,57 +2,59
+2,76 +2,75

+0,99 +0,99 +0,99 +0,99 +0,99

Csatlakozó épület nyagtagja!

Hőszigetelő műanyag
nyílászáró, fehér

Nemesbakolat II. színosztály

Lábazatvakolat

Creaton cserépfedés

189 x 160 184 x 158 182 x 160 179 x 177 178 x 176

90 x 50 90 x 50

Déli homlokzat:

TERVEZŐ:

Semjénháza Község Önkormányzata
8862 Semjénháza, Kossuth utca 3.

ÉPÍTÉS HELYE:

ÉPÍTTETŐ:

ÉPÍTÉSI MUNKA TÁRGYA:

Semjénháza, Kossuth utca 3, hrsz.: 127/9

Lépték :

Dátum :

Rajzszám :

SZERKESZTŐ:

Átalakítási
déli

homlokzat ÉK-05
Lenkovics Tamás, Nagykanizsa, Csengery utca 10., É-3-20-0214

Réz Gyula István, Nagykanizsa, Honvéd utca 43.

„Család- és Gyermekjóléti Szolgálat részére
funkcióját vesztett épület átalakítása, felújítása”

KIVITELI TERV:

2017. 12. hó

M = 1 : 50
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